
STROM PRAHA a.s. středisko Dobřany, Průmyslová 1274, PSČ 334 41
tel.: ,, fax: Vedoucí střediska :

email:, DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA SZSSZA201027 Dobřany

Majitel stroje:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, přís|
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň

Místo provedení opravy: Servisní středisko

Režim dodání služeb
Express Standard Dlouhodobá

Z L2 lj
Platnost cenové nabídky do:

IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119
Odhad nákladů na zakázku: 143 316,00 KČ

Cena základ: 118 442,80 KČ
DPH: 24 873,01 KČ

Výrobní číslo stroje: L06330J624661
RZ: P01 1817 Typ: JOHN DEERE 6330Stan<

Rozsah objednaných oprav-údržeb:
výměna vstřikovačů, oprava pal. čerpadla
kalibrace vstřikovačů
seřízení ventilů
údržba 500 MTH (doporučena výměna oleje v motoru po 250 MTH, z důvodu usazenin v motoru)

Objednané služby - popis prací

Materiál/práce Množství Cena základ
SUB oprava CR čerpadla,čištění ultrazvukem 9 741,78

R55453 O-KROUŽEK 1,00 ks 123,20
R116031 O-KROUŽEK 1,00 ks 31,85
51M7044 O-KROUŽEK 2,00 ks 151,20
R524468 TĚSNĚNÍ 1,00 ks 1 685,60
R123575 O-KROUŽEK* 4,00 ks 121,80
SE501925 REPASOVANÁ VSTŘIKOVACÍ TRYSKA 4,00 ks 55 536,60
R523372 HADICE 1,00 ks 224,70
RE516335 SADA VENTILU 1,00 ks 10 348,10
R120467 ÚHLOVÝ FITTING 1,00 ks 247,80
R72328 O-KROUŽEK* 1,00 ks 41,30
XIH30832005 HADICE 2,00 ks 756,00
R51936 TĚSNĚNÍ PALIVOVÉHO VEDENÍ 6,00 ks 466,20
51M7039 O-KROUŽEK 3,00 ks 140,70
R67092 TĚSNICÍ KROUŽEK 2,00 ks 274,40
R123570 TĚSNĚNÍ 1,00 ks 170,80

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám.
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního 
střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Strana 1/2

Nabídku zpracoval: S nabídkou souhlasí:

Razítko a podpis: Razítko a podpis:



STROM PRAHA a.s. středisko Dobřany, Průmyslová 1274, PSČ 334 41
tel.: ,, fax: Vedoucí střediska :

email:, DIČ CZ25751069

CENOVÁ NABÍDKA SZSSZA201027 Dobřany

R522899 TĚSNICÍ PODLOŽKA 4,00 ks 102,20
R521439 TĚSNĚNÍ 4,00 ks 376,60
57M8404 PIN EL. KONEKTORU 2,00 ks 40,60
57M8405 PRACHOVKA EL. KONEKTORU 2,00 ks 31,50
RE546336 FILTRAČNÍ VLOŽKA PALIVA 1,00 ks 1 079,34
RE526557 PALIVOVÝ FILTR 1,00 ks 879,06
L171301 HADICE 1,00 ks 847,00
AL174876 HADICE 1,00 ks 2 625,00
L65830 HADICE 0,07 ks 258,13
053912032 HADICOVÁ SPONA OCEL/NER 20-32MM 2,00 ks 37,64
51M7045 O-KROUŽEK 2,00 ks 175,70
RE543784 PALIVOVÉ VEDENÍ 1,00 ks 1 370,60
AL212941 SVORKA 2,00 ks 234,50
AL212943 SVORKA 3,00 ks 291,90
AL212942 SVORKA 2,00 ks 193,20
RE504836 OLEJOVÝ FILTR 6820 1,00 ks 573,80
PLUS 50 II 15W-40 1000 OLEJ MOTOROVÝ JD 15W-40 BAL. 1000 L 18,00 I 1 836,00
A0890 108 711 ČISTIČ BRZD XXL 750ML 3,00 ks 303,00
SM SPOTŘEBNÍ MATERIÁL ks 50,00

PSA Připojení Service Advisor 1 000,00
F04 Vstřikovače 21 000,00
M05 Hlava válců 4 375,00
U06 Údržba 500 Mth 700,00

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám. 
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního 
střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Strana 2/2

Nabídku zpracoval: S nabídkou souhlasí:

Razítko a podpis:
Dne: 12.06.2020

Razítko a podpis:


